Công ty TNHH một thành viên Thanh Nhựt Huy ngày 26/07/2016), gồm:

1) Nhà xưởng: DT 4.526,5 m²; Kết cấu: Khung cột thép hình các loại, mái 
lợp tole, vách mặt trước nhà xưởng xây tường gạch, khung BTCT, các vách còn 
lại tường xây gạch + tole, nền bê tông.

Giá trị tài sản: 11.532.390.375 VNĐ (Mười một tỷ, năm trăm ba mươi hai 
triệu, ba trăm chín mươi nghìn, ba trăm bảy mươi lăm đồng).

2) Nhà làm việc + trưng bày: DT 308,2 m²; Kết cấu: Khung BTCT, tường 
xây gạch, nền lót gạch Ceramic, mái ngói, trần nhà thạch cao, cửa kính cường 
lực, 01 phòng nghỉ, 01 phòng vệ sinh, cửa bằng gỗ.

Giá trị tài sản: 1.237.238.080 VNĐ (Một tỷ, hai trăm ba mươi bảy triệu, hai 
trăm ba mươi tám nghìn, không trăm tám mươi đồng).

3) Nhà vệ sinh: DT 6,4 m²; Kết cấu: Tường xây gạch, khung BTCT, mái lợp 
tole.

Giá trị tài sản: 15.651.840 VNĐ (Mười lăm triệu, sáu trăm năm mươi mốt 
nghìn, tám trăm bốn mươi đồng).

4) Nhà để xe công nhân: DT 75,5 m²; Kết cấu: Khung, cột thép, mái tole, 
không có vách.

Giá trị tài sản: 54.511.000 VNĐ (Năm mươi bốn triệu, năm trăm mười một 
nghìn đồng).

5) Nhà để máy bơm phòng cháy chữa cháy: DT 11 m²; Kết cấu: Khung 
thép, mái lợp tole, không vách.

Giá trị tài sản: 7.942.000 VNĐ (Bảy triệu, chín trăm bốn mươi hai nghìn 
đồng).

6) Hệ thống máy bơm phòng cháy chữa cháy:
- Máy bơm nước ly tâm trục ngang có thương hiệu MITSUKY công suất 

khoảng 60HP.
Giá trị tài sản: 22.813.000 VNĐ (Hai mươi hai triệu, tám trăm mười ba 

nghìn đồng)
- Máy bơm phòng cháy chữa cháy thương hiệu HUYNHDAI – D4BB 

DIESEL.
Giá trị tài sản: 37.035.000 VNĐ (Ba mươi bảy triệu, không trăm ba mươi 

lăm nghìn đồng).
7) Nhà bảo vệ: DT 12,2 m²; Kết cấu: Tường xây gạch, khung BTCT, mái 

BTCT, nền lót gạch men.
Giá trị tài sản: 33.365.780 VNĐ (Ba mươi ba triệu, ba trăm sáu mươi lăm 

nghìn, bảy trăm tám mươi đồng).
8) Bể nước: Thể tích 29,28 m3; Kết cấu: Khung BTCT, vách xây gạch, nền 

bê tông, không mái.
Giá trị tài sản: 76.593.552 VNĐ (Bảy mươi sáu triệu, năm trăm chín mươi 

ba nghìn, năm trăm năm mươi hai đồng).

9) Nhà nghỉ mát: DT 19,11 m2; Kết cấu: Khung thép, mái lợp tole, không 
có vách.

Giá trị tài sản: 13.797.420 VNĐ (Mười ba triệu, bảy trăm chín mươi bảy 
nghìn, bốn trăm hai mươi đồng).

10) Hệ thống hàng rào:
- Hàng rào (1): DT 455,68 m2; kết cấu: Xây dựng cột BTCT + rào thép hộp, 

được thể hiện tại các điểm 5, 1, 2, 3, theo Trích đo bản đồ địa chính được 
VPĐKĐĐ lập ngày 04/12/2025.

Giá trị tài sản: 195.532.288 VNĐ (Một trăm chín mươi lăm triệu, năm trăm 
ba mươi hai nghìn, hai trăm tám mươi tám đồng).

- Hàng rào (2): DT 176,6 m2; kết cấu: Cột bê tông, tường xây gạch, được thể 
hiện tại các điểm 5, 4, theo Trích đo bản đồ địa chính được VPĐKĐĐ lập ngày 
04/12/2025.

Giá trị tài sản: 93.554.380 VNĐ (Chín mươi ba triệu, năm trăm năm mươi 
bốn nghìn, ba trăm tám mươi đồng).

- Hàng rào (3): DT 262,4 m2; kết cấu: cột thép I, tường xây gạch, được thể 
hiện tại các điểm 4, 3, theo Trích đo bản đồ địa chính được VPĐKĐĐ lập ngày 
04/12/2025.